
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 20 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00226 | Caderno 1

Concorrência

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

ERRATA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  
Na publicação do DOP Edição 00225 de 18/04/17 “Onde se lê" Pelo preço total de R$ 
312.900,00 (trezentos e doze mil e novecentos reais), distribuídos da seguinte forma: O 
licitante OLIVEIRA & SANTOS LTDA COM O VALOR DE R$ 68.000,00 (SESSENTA 
E OITO MIL REAIS), o Licitante MEDISIL COMERCIAL FARMA. E HOSPITALAR 
LTDA com o valor de R$ 66.500,00 (sessenta e seis mil e quinhentos reais), o Licitante 
FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA com o valor de R$ 61.900,00 
(sessenta e um mil e novecentos reais), o Licitante CS MED PROD. ODONTO. E 
HOSPITALARES EIRELI com valor de R$ 59.900,00 (cinqüenta e nove mil e novecentos 
reais) e o Licitante BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA com o valor de R$ 56.600,00 (cinqüenta 
e seis mil e seiscentos reais) e forma de pagamento conforme contrato. “leia-se” Pelo preço 
total de R$ 1.083.810,00 (um milhão oitenta e três mil e oitocentos e dez reais), distribuídos 
da seguinte forma: o licitante FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA com o 
valor global de R$ 498.500,00 (quatrocentos e noventa e oito mil e quinhentos reais), o 
Licitante CS MED PROD. ODONTO. E HOSPITALARES EIRELI com o valor global de 
R$ 136.000,00 (cento e trinta e seis mil reais), o Licitante USA COM. DE PROD. 
CIENTIFICOS E LABORATÓRIO LTDA com o valor global de R$ 103.000,00 (cento e 
três mil reais), o Licitante BASE MEDICAL DIST. DE MED. HOSP. E ODONTOL. 
LTDA com valor global de R$ 78.500,00 (setenta e oito mil e quinhentos reais), o Licitante 
FENIX COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA – EPP com o valor global de R$ 
75.100,00 (setenta e cinco mil e cem reais), o licitante MEDISIL COMERCIAL FARMA. 
E HOSPITALAR LTDA, com o valor global de R$ 71.310,00 (setenta e um mil trezentos e 
dez reais), o licitante MAIS SAUDE MAT. MÉDICO HOSPITALARES LTDA, com o 
valor global de R$ 66.500,00 (sessenta e seis mil e quinhentos reais) e o licitante 
OLIVEIRA & SANTOS LTDA, com o valor global de R$ 54.900,00 (cinqüenta e quatro 
mil e novecentos reais), informações adicionais com o Setor de Licitações e pelo telefone 
74-3668-1358; João Dourado/BA, 20/04/17 – Celso Loula Dourado-Prefeito Municipal. 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FA0DC79AE8EE1D4054AE55FB4258E14E


		2017-04-20T10:40:19-0300




